La même année 1242, intervint entre le Comte Amé
et les trois frères susdits un traité pour l'expugnation
du château de Bard, dont le Seigneur ne voulait pas
reconnaître l'autorité de la Maison de Savoie. L'acte en
fut reçu par Jacques des Jacques, notaire du Sacré Palais,
On y lit ce qui suit : « Hoec sunt pacta et conventiones
quoe et quas dominus Amoedeus Cornes et dominus Got-
tofredus Vicecomes Augustae et fratres sui Aymo et
Bozo inter se ad invicem habuerunt etc.

Une autre reconnaissance, passée par Ebal fils aine du
Vicomte Godefroy, et reçue par Vuillerme des Bons en
l'année 1277, sous la date du lundi après la fête de
Saint-Luc évangéliste, s'exprime ainsi : « Confessus
fuit per sacramentum Dominus Eballus Vicecomes Au-
gustae se tenere ad feudum a praedicto domino Comité

et de ejus dominio Vicecomitatum per totam villam Au-
gustae , cum bamnis, justitiis et pertinentiis ejusdem
Vicecomitatus.
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» Item quintam partem de omnibus excheitis qude

accedere possunt domino Comiti in Valle Augusta, et
quinque solidos de lïbra in curia domini Comitis, omni
die qua dominus Cornes moratur in Valle Augusta etc. »

Ce même Ebal échangeait dix-huit ans plus tard, avec
le Comte Amé dit le Grand, l'importante prérogative de
Vicomte, laquelle pouvait peut-être donner quelque ja-
lousie à ce Prince, pour la moitié du château, jurisdiction
et Seigneurie de Montjovet, qui avait appartenu au sei-

gneur Feidinus. L'acte en fut reçu par Guillaume Des
Bons, notaire du Sacré Palais, le samedi après la fête
de. Saint-Maurice de l'an 1295, et s'exprime en ces ter-
mes : « Per hoc praesens publicum instrumentum cunc~
Us appareat praesentïbus et futuris, quod Ilhcstris Vir
dominus Amaedeus Cornes Sabaudiae, pro se suisque
hoeredibus et successoribus ex una parte, et nobilis Vir
dominus Ebattus, Vicecomes Vallis Atigustae, Gottofredus
et Aymonetus filii dicti Eballi, de voluntate et expresso
consensu dicti patris, pro se suisque hoeredibus et suc-
cessoribus ex parte altéra etc. Videliscet dicti Ebattus,
Gottofredus et Aymonetus permutaverunt, et ex causa
permutationis dederunt, tradiderunt et concesserunt, no-
minibus quibus supra, Vicecomitatum, jura, pertinentias
et rationes quibus Vicecomitatus, quaecumque sint et
quocumque nomine censeantur, civitatis Augustae et su-
burbiarumpertinentiarum ipsius, quantum bamna ipsius
protenduntur ac et totius Augustae, exceptis ipsi Domino
Eballo et Liberis, eorum hospicio, castris, feudis et ju-
risdictionibus etc. »